Adam

Ibi competit ordinariu remediū cessat extraordinarium. vel sic vbi cōpetit actio no. cōpetit iudicis offiū vel sic fm. odofr. spale remediuz excludit remediū generale ad hoc omnia allegat istud pñt. ¶ Ad. q. q. scire qua via sit agendum. & que lex sit intruanda. ¶ 2.º no. q. illi qui ratione contractus vel quasi tenentur conficere rationes actus sui compelluntur edere iuris actionis. illi autem qui tenentur conficere rationes ratione publici officij illi compelluntur ad edendum officio iudicis & si non edunt post pceptum eis factum tenentur per actionem in factum ad totale interesse & quod dicitur in rationibus idem est dicendum in iustis facit. j. de ac. emp. attius. l. ad. l. fal. l. si p. d. i. o. n. u. m. d. e. r. u. & r. a. b. i. l. i. §. officio cum sy. ¶ Contra istud pñt. signo duas oppositiones & v. q. edicto semp possit pe. ti iure actionis & sic cesset officium iudicis quod sic probat qñ alicuius interest aliquid exhiberi oportet sibi actio ad exhibendum. l. i. §. sciendum ad exhib. §. p. t. e. n. e. n. t. i. u. r. a. t. i. o. n. e. s. e. d. i. v. t. §. e. l. si quis. §. ex hoc edēdo. ergo habet actionem ad exhib. nunq. ergo habet locum hoc edēdo cum non cōcurrat cum ordinaria actione. Hec glo. q. actio ad exhibēdi cōpetit

ratione interest verum est pro alijs rebus secus est aut pro instrumentis & scripturis q. dicit esse no. in scripturis enim non habet locum actio ad exhib. nisi interfit rōne p. p. r. i. e. t. i. s. secus si rōne alterius utilitatis quod tene merui. ¶ 3.º oppōitur si mandatum facit cessare hoc edēdo ergo nunq. cōpetit hoc edictum q. rōes vel istra nunq. debent edī nisi mādātū intruenerit vt. §. e. l. si quis. §. p. e. n. e. r. e. si intruenerit mādātū videtur habere locum actio mandati unde rota illa materia videtur esse destructa p. hanc. l. glo. tenuit istam op. l. e. l. i. in addi. noua & rñda q. tunc mādātū pateret h. mādātū quod sit argentario vel tabellioni videtur potius venire ad pñtiaz & adherere principali negotio gu. de cu. rñdet mel. q. aut mandatum pcedit sponte & tunc pcedit cōtrariuz aut ex necessitate officij & tunc non oritur actio mandati ex hoc appz q. argentarius & notarius cogitur inuitus ad scribē. & ad suscipiendum rogatum item ex hoc appz q. istud officium no. deoz esse gratuitum de hoc. j. e. l. argentarius in pñt. & adde hic & quod no. in. e. i. de vsu. i. de. ¶ Extra induco. l. allay in ar. q. accusatio facit cessare officium iqui renis cum inquisitio vacatur remedium extraordinariū cur in inquisitione non fuerit tota forma & ordo iudicioruz vt no. illi. d. pub. au. i. pñt. in glo. or. & hoc tenet. v. y. ex cui.º dicto sit multoties fraus. nã p. b. a. t. o. e. r. i. e. c. u. i. i. n. d. e. x. p. e. c. e. s. s. i. t. & postea nihil p. b. e. t. & sic sequitur absolutio sed contra hoc fa. cit. q. paria sunt suam ferri vel esse conclusum in cã. ita q. non restat n.º suaz ferri vt. l. de adul. l. quis idubitati secū dum cy. qui ita no. in. l. siue contra. §. i. de lib. agno. in addi. inforciat pōt ergo iudex obuiare huic malicie. p. d. u. c. e. n. d. o. r. e. s. i. c. u. o. s. c. r. e. d. i. t. s. e. i. r. e. v. e. r. i. t. a. t. e. s. u. p. a. c. c. u. s. a. t. i. o. n. e. v. t. n. o. i. n. l. i. d. e. e. s. t. §. si tibi de conditione ob. au. r. e. a. m. & ibi dicitur.